
                                                                   
 

Uchwała  Nr II/213/09 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia 26 lutego 2009 roku 
     
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 

W ZŁ 
 

§  1 
 

Zmniejsza   się    wydatki                                             o kwotę                            19.002,00 
 
W dz.   801    Oświata  i wychowanie                                                                                19.002,00 
Rozdz.     80101   Szkoły  podstawowe                                                                              19.002,00 
           § 6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                           
 
 
                                                                           § 2 
 
Zwiększa   się    wydatki                                             o kwotę                            19.002,00 
 
W dz.   921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                19.002,00 
Rozdz.     92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                            19.002,00 
          § 6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        
 
                                                                            §  3 
 
Zmienia  się  przeznaczenie  części  środków  inwestycyjnych   w  wysokości  90.000,00 zł. 
planowanych w dziale 921  rozdział 92109 §  6050  z zadania p.n. „Modernizacja Domu Kultury  w 
Lubawce” na zadanie p.n. „Przebudowa budynku Wiejskiego Domu Kultury w Chełmsku Śląskim”. 
Łącznie na zadanie p.n. „Przebudowa budynku Wiejskiego Domu Kultury w Chełmsku Śląskim” 
planuje się na rok 2009 środki w wysokości  209 002,00 zł. 
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

§  5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

 


